
فاطمه احمدی / گروه ایران مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
news@ naslefarda.net صنایع دستی استان گلستان با اشاره به

اینکه جشنواره اقوام در ۱۴ دوره گذشته 
آورده اقتصادی نداشته است افزود: از ۱۵۰ غرفه صنایع دستی جشنواره اقوام 
پانزدهم ۶۰ غرفه با هدف حمایت از هنرمندان گلستانی در اختیار آنها قرار گرفته 
است. ساوری افزود: امسال بجای دعوت از سفرا که با هزینه بیت المال و خرج فراوان 
به جشنواره می آمدند از ملل مختلف و قومیت ها دعوت کردیم تا استفاده بهتری 
ببریم. وی ادامه داد: جشنواره اقوام در روز ۱۷ آبان ماه با حضور احمد وحیدی، وزیر 
کشور افتتاح شد و در طی روزهای مختلف جشنواره، وزیر ورزش و جوانان، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزیر آموزش و پرورش، معاونین وزارتخانه های مختلف به 
خصوص معاونت های مختلف وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
از جشنواره اقوام در گلستان بازدید کردند. وی یادآور شد: اختتامیه این جشنواره 
نیز با حضور سید عزت اله ضرغامی مقام عالی وزارت میراث فرهنگی برگزار شد. 
وی ادامه داد: با توجه به جمعیت ۴۷ درصدی روستایی در گلستان امسال ۱۰ غرفه 
به روستاها جهت معرفی آداب و رسوم و ظرفیت های گردشگری و صنایع دستی 
اختصاص یافته است ضمن اینکه غرفه های روستایی بعد از اتمام جشنواره در 
نمایشگاه به صورت دائمی می مانند. دبیر جشنواره بین المللی فرهنگ و اقتصاد 
اقوام ایران زمین ادامه داد: ۱۵۰ غرفه به صنایع دستی ۳۱ استان اختصاص یافته 
که ۹۰ غرفه دراختیار سایر استانها و ۶۰ غرفه نیز در اختیار استان است تا هنرمندان 
گلستانی حمایت شوند.وی تاکید کرد: ۳۸ غرفه در اختیار بومگردی ها و ۲۱ گروه 
آواز و موسیقی از سراسر کشور قرار گرفته است. مدیر کل میراث فرهنگی وصنایع 
دستی گلستان تصریح کرد:: همچنین مراسم ازدواج ۱۴ زوج جوان از قومیت های 
مختلف در محل جشنواره برگزار می شود که اداره کل ورزش و جوانان استان 

گلستان به هر زوج یک سری جهیزیه به مبلغ ۷۰ میلیون تومان اهدا خواهد کرد.
شایان ذکر است: جشنواره بین المللی فرهنگ و اقتصاد اقوام ایران زمین به عنوان 
یکی از بزرگ ترین رویدادها و رخدادهای فرهنگی و هنری بزرگ کشور در چهارده 
دوره باهدف معرفی آداب ورسوم و فرهنگ اقوام ساکن در استان گلستان و سراسر 
ایران اسلامی، ارائه توانمندی های هنرمندان صنایع دستی و موسیقی آیینی 
استان های کشور، معرفی فعالان عرصه گردشگری و رونق صنعت گردشگری، 
معرفی روستاهای هدف گردشگری، ارائه سوغات اصیل ایرانی، بازی های بومی و 

محلی و... به میزبانی استان گلستان برگزار شده است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گلستان:

 جشنواره اقوام در ۱۴ دوره گذشته آورده
 اقتصادی نداشت

گلستان

مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 شهردار منطقه سه همدان نیز با بیان اینکه دو پروژه نیز 
در محدوده مجتمع رفاهی الماس غرب در حال انجام است 
اظهار کرد: قرار است در مجتمع رفاهی الماس غرب ۳۷ باب 
مغازه به ابعاد ۶ در ۱۰ در طول میدان سردار همدانی به بلوار 

فرودگاه در حد فاصل ۵ کیلومتر اجرایی شود.
 فیض منش با بیان اینکه با احداث این مجتمع و جابه جایی 
مغازه ها در بلوار سردار همدانی مشکلات ترافیکی این 
منطقه رفع خواهد شد گفت: اعتبار پروژه ۲۰ میلیارد تومان 

است که تا دو ماه آینده به بهره برداری می رسد.
وی با اشاره به اینکه بازگشایی معبر پل سردار همدانی را با 

افتتاح این پروژه در دستور کار داریم و با بهره برداری مجتمع 
الماس غرب، مغازه های محوطه پل باید پلمب و تخریب 
شوند افزود: پروژه دوم اجرای ۱۰۰ متر پوشش رودخانه و 
جداره سازی پشت مجتمع الماس غرب است که در حال 

اجرا با ۳.۵ میلیارد تومان اعتبار پیش می رود.
شهردار منطقه سه همدان با تاکید به اینکه پروژه سوم ایجاد 
کندور با اعتبار ۶ میلیارد تومان است گفت: در پروژه چهارم 
برای جلوگیری از توقف در فرودگاه امام )ره( مشکلات 
ترافیکی نسبت به حضور در نمایشگاه بین المللی؛ احداث 
معبر را با اعتبار ۵ میلیارد تومان در دست اقدام داریم که 

این مهم دسترسی فرودگاه را به بلوار سردار همدانی آسان 
خواهد کرد.

 شهردار منطقه سه همدان خبر داد:

بازدید از ساخت مجتمع رفاهی الماس غرب که دو ماه آینده بهره برداری می شود

همدان

حدیث روز

  شنبه | 28 آبان  1401  |  سال سی و دوم
  شماره  6943 | 19 نوامبر 2022 | 24  ربیع الثانی  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

امام علی )ع(: کسی که کارهای نیکی از خود بر جای نهاده که سرمشق دیگران قرار می گیرند، هرگز نمرده است ]و[ کسی که حکمتی ]یا دانشی[ را نشر دهد، به سبب آن، نامش ماندگار می شود.
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گروهی از طراحان ایتالیایی طرح هایی برای یک شهر شناور عجیب و غریب 
به شکل لاک پشت ارائه کرده اند که ساخت آن ۶.۸ میلیارد پوند هزینه دارد. 
استودیوی طراحی لازارینی گفت که این شهر شناور ۶۰۰۰۰ نفر را در خود 
جای می دهد و دارای هتل ها، مراکز خرید و پارک ها و حتی یک باند برای 
هواپیماها و همچنین سکوهای هلیکوپتر است. این شهر عظیم به شکل لاک 
پشت ۵۴۸ متر طول و ۶۱۰ متر عرض دارد و ساخت آن هشت سال طول 
می کشد. اگر این طرح محقق شود، به بزرگترین سازه شناور جهان تبدیل 
خواهد شد که تاکنون ساخته شده است. لازارینی امیدوار است که طرح 
بلندپروازانه آن ها پس از یک دوره تأمین مالی جمعی مرتبط با NFT ساخته 
شود.                              منبع: فرارو

تصویر روز

شهردارى لاهیجان بر اساس بودجه مصوب شهردارى در نظر دارد پروژه جدول گذارى و پیاده روسازى خیابان شهید مطهرى
 (خالو باغ) را با برآورد اولیه به مبلغ 17/278/672/921 ریال را بر اساس فهرست بهاى سال 1401 و با استفاده از منابع داخلى شهردارى از طریق برگزارى 
مناقصه عمومى همراه با ارزیابى کیفى (یکپارچه) به شرکت هاى واجد شرایط داراى حداقل پایه (5) رشته ابنیه و داراى گواهینامه صلاحیت از سازمان 

مدیریت و برنامه ریزى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.Setadiran.ir واگذار نماید.
* متقاضیان واجد شرایط مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) با واریز مبلغ 2/000/000 ریال 

به حساب شماره 1610338972 درآمد شهردارى (بانک ملت) از روز شنبه مورخ 1401/8/28 لغایت روز شنبه مورخ 1401/9/5 اقدام نمایند.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان جهت شرکت در مناقصه مبلغ 863/933/646 ریال به صورت ضمانتنامه بانکى به نفع کارفرما 

(با اعتبار سه ماه) یا واریز به حساب سپرده شماره 0105200887002 نزد بانک ملى اقدام نمایند.
*سپرده نفرات اول تا سوم مناقصه تا انجام تشریفات قانونى مناقصه و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد.

*چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه از انعقاد قرارداد خوددارى نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهردارى لاهیجان ضبط 
خواهد شد. آخرین مهلت جهت ارایه پیشنهادها در سامانه دولت (ستاد) تا پایان وقت ادارى (ساعت 12 ظهر) روز یکشنبه مورخ 1401/9/20 مى باشد. 
تبصره: متقاضیان مى بایست جهت ارایه تمامى اسناد از طریق سامانه فوق الذکر بارگذارى و اقدام نمایند. ضمنا شرکت کننده مى بایست محتوى پاکت 

ضمانتنامه را به صورت درب بسته تا زمان اعلام شده به کارفرما (دفتر امور پیمان و رسیدگى) تحویل نماید.
*تاریخ بازگشایى پیشنهادهاى ارایه شده با حضور شرکت کنندگان (همراه با معرفى نامه) روز دوشنبه مورخ 1401/9/21 راس ساعت 10 صبح به آدرس 

لاهیجان، بلوار امام رضا، میدان گلستان، ساختمان ستادى شهردارى خواهد بود.
* هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

*شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار مى باشد.
*سایر جزییات و اطلاعات در اسناد مناقصه قید گردیده است و متقاضیان مى بایست جهت اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتى ذکر شده مراجعه نمایند.

*پیشنهادهاى فاقد سپرده و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مى باشد. دارا بودن حداقل پایه (5) رشته ابنیه الزامى مى باشد.

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى (یکپارچه)
پروژه جدول گذارى و پیاده رو سازى خیابان شهید مطهرى (خالو باغ)

نوبت اول

رضا زنده دل - شهردار لاهیجان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت ماژگستر سپاهان (سهامى خاص )
به شماره ثبت 8466 و شناسه ملى 10260295581

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت در روز چهارشنبه مورخ 401/9/9 ساعت 
8 صبح به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، جاده روشندشت، زردنجان، منطقه صنعتى سروش، پلاك 13 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
2- انتخاب بازرسین  هیئت مدیره1- انتخاب مدیران 

 آگهى مناقصه عمومى
شهردارى باغستان در نظر دارد فراخوان خرید پرچم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 

فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
* متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى 

اقدام لازم را به عمل آورند.
شرح مناقصه:

1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 8/200/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده
2- سپرده شرکت در مناقصه 410/000/000 ریال به صورت واریز نقدى و ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.

3- مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1401/9/5 روز شنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1401/9/8 روز سه شنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به 
نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.

4- قیمت اسناد مناقصه مبلغ 1/500/000 (یک میلیون و پانصد هزار ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت مى باشد.

5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1401/9/19 روز شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات الکترونیک دولت مى باشد.
6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1401/9/20 روز یکشنبه مى باشد.

7- مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى و ضمانت نامه شرکت درمناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهاى شهردارى باغستان تحویل نمایند.
8- هزینه چاپ دو نوبت آگهى در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

baghestan.ir آدرس: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینى (ره)، بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلى، شهردارى باغستان، امور قراردادها، تلفن: 65238006-021 سایت شهردارى
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/9/5 یگانه مظهر- شهردار باغستانتاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/28  

شهردارى باغستان در نظر دارد فراخوان 

نوبت اول

شرکت توزیع نیروى برق استان همدان در نظردارد پروژه هاى به شرح ذیل را بصورت نیم کلید دردست از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط و 
داراى صلاحیت فنى تائیدشده از مراجع مربوطه و داراى گواهینامه تائید صلاحیت ایمنى و بر اساس اسناد و شرایط مناقصه واگذار نماید.لذا از کلیه پیمانکاران 
و واجدین شرایط ، دعوت به عمل مى آید طى مدت 5 روز از تاریخ انتشارآگهى با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) به نشانى اینترنتى
 WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریز مبلغ 800000 ریال به حساب سپهرشماره    0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان بنام شرکت توزیع 

نیروى برق استان همدان و خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. 

ف
شماره تعدادشرحردی

مناقصه

آخرین 
مهلت 
تحویل 
پاکات

تاریخ جلسه بازگشائى پاکات
مبلغ ضمانت نامه بانکى 

توضیحات(ریال )

الف و ب و جارزیابى کیفى

1

احداث و اصلاح و 
بهینه سازى شبکه فشار 
ضعیف هوایى روستایى 

شهرستانهاى ملایر 
مرکزى و نواحى

یک 
89//1401پروژه

1401/09/16

تا ساعت 
12

1401/09/19

ساعت 8

1401/09/22

ساعت 8
1,562,314,000

سایر اطلاعات و جزئیات 
در اسناد  مناقصه مندرج 

است

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت فراخوان  وخارج ازسامانه ستادواصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکى معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصى و شرکتى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس مى باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.             

www.setadiran.ir  :(ستاد) نشانى سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
*درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضرورى است مراحل ثبت نام وعضویت در سامانه مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهى امضا 
الکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمى اقدام گردد. بدیهى است درصورت عدم اخذگواهى امضا الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه ستاد و شرکت درمناقصه فوق 

وجودنخواهد داشت.                                                                                                                     

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى
 به صورت فشرده شماره 1401/89 

 روابط عمومی شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

نوبت اول

   سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران (مجتمع سنگ آهن سنگان)  در نظر دارد تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى با 
موضوع"تأمین یکدستگاه مکانیزه گلگذارى انفجار" را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان 
 www.setadiran.ir واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس

(شماره مناقصه 2001003007000117) مراجعه نمایند.
1- نام و نشانى مناقصه گزار: سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران (مجتمع سنگ آهن سنگان) به نشانى: مشهد، خیابان 

کوهسنگى، بین کوهسنگى 19و21، پلاك 377، کدپستی:  9176715683  تلفن: 38427008-051 – داخلى 212
2- موضوع مناقصه: تأمین یکدستگاه مکانیزه گلگذارى انفجار

3- مدت اجراى کار: 6(شش) ماه پس از ابلاغ قرارداد
4- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.

5-برآورد اجراى کار: مبلغ 140,000,000,000 (یکصدو چهل  میلیارد) ریال
6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه): فیش بانکى واریز نقدى و یا تودیع  یک فقره ضمانت نامه بانکى معتبر به مبلغ 
7,000,000,000( هفت میلیارد)ریال که براى مدت 3 ماه اعتبار داشته و براى 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد (ضمانت نامه باید داراى شماره سپام بوده و 

نباید هیچ گونه شرطى از سوى بانک در ضمانت نامه درج گردد).
7- مهلت زمانى و محل دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 08/25/ 1401 ساعت 12 لغایت روز سه شنبه مورخ 1401/09/01 

ساعت 12از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) در دسترس خواهد بود.
8- مهلت زمانى و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایى پاکت هاى مناقصه: اسناد و مدارك مناقصه باید پس از ثبت مهر و امضاى الکترونیکى 
حداکثر تا روز شنبه مورخ 1401/09/12ساعت 12در  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستادایران) بارگذارى شده و از طریق آن سامانه ارسال 
شوند. فقط اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (پاکت "الف") مى بایست علاوه بر بارگذارى در سامانه مذکور، ظرف مهلت فوق الذکر به صورت 

فیزیکى و مهر و موم شده به آدرس مناقصه گزار (مندرج در بند 11 فصل اول اسناد مناقصه) تحویل گردد. 
* شایان  ذکر است که جلسه بازگشایى پاکات مناقصه روز چهارشنبه مورخ 09/16/ 1401ساعت 9صبح برگزار خواهد شد. 

آگهى تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى 
شماره مناقصه 2001003007000117

                      سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران- مجتمع سنگ آهن سنگان                                                                          شناسه آگهى: 1409867

نوبت دوم

شرکت توزیع برق استان همدان


